令和５年２月 7 日

各 位

株式会社アメイズ

第 98 期営業方針説明会開催のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の要領で第 98 期営業方針説明会を開催いたします。何卒ご参加賜りますようお願い申し上

げます。

１．開催日時

令和５年２月 21 日（火） 第 97 期定時株主総会閉会後 11 時 45 分以降開始予定 所要時間 30 分程度

※第 97 期定時株主総会閉会後に開催いたしますので、進行状況等により本説明会の開始時間が遅れる

場合がございます。予めご了承ください。

２．開催場所

大分県大分市府内町一丁目５番 38 号

コンパルホール 3Ｆ 300 会議室

３．登壇者

代表取締役社長      穴見 賢一

取締役営業部長      川端 亮輔

取締役営業システム部長  山下 友従

財務経理部長       河野 光良

４．参加対象者

   第 97 期定時株主総会にご参加の株主様

５．ご説明内容

企業理念

業績推移および業界動向

事業セグメント毎の営業戦略

新規出店戦略

第 98 期以降の売上計画

６．備考

・第 97 期定時株主総会後に小休憩をはさみ開始いたします。

・説明後に質疑応答を予定しております。

・説明会に使用した資料は、ホームページに掲載予定です。

７．問い合わせ先

問合せ先連絡者 総務部長 広田 浩三

TEL 097-524-3301